

Gauta:
2013-12-30

LASF generalinė sekretorė
Rasa Jakienė



LASF Tarybai

LASF prezidentui
Gintarui Furmanavičiui

LASF Generalinei sekretorei
Rasai Jakienei

VŠĮ M-Rally team,
Atstovaujama direktoriaus,
Martyno Samuičio

PARAMOS DALYVAVIMUI FIA NEZ ČEMPIONATE PRAŠYMAS 2013-12-27

Prašome skirti paramą M-Rally team - Martyno Samuičio ir Ramūno Šaučikovo ekipažo dalyvavimui FIA NEZ (North European zone) Ralio Čempionate 2014 metais.

Nors garsi savo praeities pasiekimais autosporte, Lietuva jau kuris laikas nebeturi rimtesnių pasiekimų Tarptautinės Automobilių Sporto Federacijos (FIA) oficialiuose tarptautiniuose ralio čempionatuose. Dažnai apsiribojama dalyvavimu komerciniuose projektuose, arba tik lokaliuose – Lietuvos, Latvijos čempionatuose. Akivaizdu, kad Lietuvos ir jos sportininkų reputacija autosporte (ypač ralyje) tarptautiniu mastu yra susilpnėjusi.

Manome, kad parama šiam ekipažui būtų efektyvi priemonė ne tik ugdyti sportininkų meistriskumą, bet ir kelti Lietuvos automobilių sporto reputaciją užsienyje ir Lietuvoje:

- sportininkai finansuoja šį projektą savo ir rėmėjų lėšomis, o federacijai reiktų prisidėti tik nedidele dalimi;
- sportininkai įrodė savo sugebėjimus sėkmingai varžytis šiame Čempionate, užimdami jame pirmą vietą 2013-ais metais ir taip svariai prisidėdami prie to, kad Lietuva tapo NEZ Nacijų taurės nugalėtoja;
- komanda turi subūrusi patyrusius technikos ir komunikacijos žmones, bei susitarimus su didžiosiomis mūsų šalies žiniasklaidos priemonėmis dėl projekto viešinimo. Todėl projektas bus viešinamas žiniasklaidoje ir socialiniuose tinkluose;
- komanda turi sukaupusi nemažai patirties dalyvauti tarptautinėse varžybose;
- komanda turi įsigijusi tarptautinę R4 klasę atitinkantį automobilį, kuris vienas iš nedaugelio Lietuvoje likusių, tinka dalyvauti NEZ Čempionate.

Ekipažo nariai yra Lietuvos Automobilių sporto meistrai, Lietuvos Automobilių Ralio Čempionai, daugkartiniai įvairių varžybų ir čempionatų nugalėtojai ir prizinininkai – Martynas Samuitis (vairuotojas) ir Ramūnas Šaučikovas (šturmanas).

Kitais metais konkurencija NEZ Čempionate augs. Norint gero rezultato, reikia būtinai dalyvauti NEZ etapuose bent Lietuvoje ir Latvijoje. Komandai didės išlaidos logistikai ir sportinėms padangoms. Šiuo metu naudodavome tik 4-ias vienoms varžyboms. Tačiau norint konkuruoti dėl aukščiausių vietų, reikia turėti vienoms varžyboms bent šešias. Paprastai sportininkai, besivaržantys dėl aukščiausių vietų, sunaudoja 8-10 padangų vienoms varžyboms. Jei kiekvienoms kitais metais numatytoms varžyboms pirkime tik dvejomis padangomis daugiau, nei dabar – tai kainuos 12 000 Lt papildomai.

Prašome Federacijos skirti tikslinę 12 000 Lt paramą dalyvavimui FIA NEZ Čempionate. Ši parama būtų naudojama sportinėms padangoms įsigyti. Dokumentus, patvirtinančius atitinkamas išlaidas, įsipareigojame pateikti.

Martynas Samuitis

